گزارش بزرگداشت خاطره عباس عاقلمزاده

گزارش بزرگداشت خاطره عباس عاقلمزاده

25 اوت 2017 - 3 شهریور 1396

آلمان - هانوفر

عباس عاقلمزاده از اعضاء شورای موقت سوسیالیست های چپ ایران، یکی از بنیانگذاران و همراهان جنبش جمهوری خواهان دمکرات، لائیک ایران و چهره پرسابقه سوسیالیستی و از یاران زنده یاد خلیل ملکی، در پنجشنبه دهم اگوست ۲۰۱۷ دیده از جهان فروبست و ما را در اندوه از دست دادنش به سوگ نشاند.